
 

 

 

ПРИКАЗ № 1-11/21 

                                                                                                                         

25.11.2021 г. 

 

О введении в действие новой редакции Кодекса профессиональной этики 

аудиторов 

В соответствии с Федеральным законом «Об аудиторской деятельности» и 

Протоколом Совета по аудиторской деятельности № 61 от 17.11.2021 г. в целях 

соблюдения требований профессиональной этики аудиторов 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить новую редакцию инструкции КЭ-001 «Кодекс профессиональной 

этики аудиторов ООО «Бизнес аудит». 

2. Данная внутренняя инструкция вступает в силу с 01.01.2022 г. 

3. Ответственным за соблюдение требований инструкции назначаю себя. 

4. Всем сотрудникам руководствоваться утвержденной инструкцией. 

5. Ознакомить сотрудников ООО «Бизнес аудит» с приказом. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                    Чистяков А.В. 

 

 

 

 

ИНН 6672282607 КПП 668501001  
620026, г. Екатеринбург, ул. Декабристов, 45-147 
р/с 40702810949100000143 в банке ПАО АКБ «АВАНГАРД»  Москва   к/с 
30101810000000000201 БИК 044525201 
Член СРО  аудиторов Ассоциации «Содружество» № 12006115525 
1С Франчайзи Код: 37096 - 65 
тел. (343) 226-00-23 www.bizaudit.pro 
 


